

Casper Friis Holding ApS

c/o Casper Friis, Fuglevadsvej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 54 40 27

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2021.

Casper Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Friis Holding ApS c/o Casper Friis Fuglevadsvej 19 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 54 40 27
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Casper Friis
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Brdr. Johansen Møbler ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.658 kr. mod -15.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.408.525 kr. mod 5.623.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.658	-15.887
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.220.827	5.540.614
Andre finansielle indtægter	259.098	126.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-788	-3.017
Resultat før skat	9.461.479	5.648.037
2 Skat af årets resultat	-52.954	-24.442
Årets resultat	9.408.525	5.623.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.283.826	3.565.814
Udbytte for regnskabsåret	613.000	110.600
Overføres til overført resultat	4.511.699	1.947.181
Disponeret i alt	9.408.525	5.623.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.513.119	17.229.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.513.119</u>	<u>17.229.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.513.119</u>	<u>17.229.293</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.362.187	3.279.338
Værdipapirer i alt	<u>8.362.187</u>	<u>3.279.338</u>
Likvide beholdninger	<u>33.527</u>	<u>229.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.395.714</u>	<u>3.508.518</u>
Aktiver i alt	<u>29.908.833</u>	<u>20.737.811</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.318.119	17.034.293
6 Overført resultat	7.840.637	3.328.938
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	613.000	110.600
Egenkapital i alt	29.821.756	20.523.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.875	153.875
Selskabsskat	72.361	51.355
Anden gæld	2.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.077	213.980
Gældsforpligtelser i alt	87.077	213.980
Passiver i alt	29.908.833	20.737.811

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	788	3.017
	<u>788</u>	<u>3.017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.954	23.628
Regulering af tidligere års skat	0	814
	<u>52.954</u>	<u>24.442</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	195.000	195.000
Kostpris ultimo	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Opskrivninger primo	17.034.293	13.468.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.220.826	5.540.614
Udbytte	-4.937.000	-1.974.800
Opskrivninger ultimo	<u>21.318.119</u>	<u>17.034.293</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.513.119</u>	<u>17.229.293</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Johansen Møbler ApS	Brønshøj	49,37 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	13.468.479	13.468.479
Resultatandel	<u>7.849.640</u>	<u>3.565.814</u>
	<u>21.318.119</u>	<u>17.034.293</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.381.757	1.381.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.458.880</u>	<u>1.947.181</u>
	<u>7.840.637</u>	<u>3.328.938</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	105.800
Udloddet udbytte	-110.600	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>613.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>613.000</u>	<u>110.600</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Friis

Direktør og dirigent

På vegne af: Casper Friis Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-679651563081

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-01-07 13:35:45Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-07 13:50:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>